
 

MOTIE 

 

 

Agendapunt 11, raadsvergadering d.d. 28 april 2015 

 

 

 

Onderwerp:  Verkeersafwikkeling voor de nieuwe Dorpsschool op de Bremlaan 

 

 

 

 

Fracties PAK Rozendaal en Rosendael ’74, 

namens deze, 

 

Barend van der Plas en Marieke Albricht 

 

De raad van de gemeente Rozendaal in vergadering bijeen op 28 april 2015; 

 

Overwegende dat : 

- de gemeenteraad wordt gevraagd in te stemmen met variant 2 (via de Meester van 

Hasseltlaan en de Akkerlaan) als ontsluiting voor de nieuwe Dorpsschool op de 

Bremlaan, 

- deze variant als uitgangspunt heeft dat de bochten in de Meester van Hasseltlaan en 

de Kapellenberglaan zullen worden opgeheven, zodat er een zo recht mogelijke weg 

naar de Akkerlaan ontstaat, met het doel de doorstroming te bevorderen, 

- tijdens de inloopavond van 20 april 2015 meerdere omwonenden van de 

Kapellenberglaan en de Meester van Hasseltlaan hebben aangegeven de huidige 

structuur juist te willen behouden, met het doel het verkeer af te remmen.  

 

BESLUIT: 

- Het college wordt verzocht bij de uitwerking van de plannen voor de ontsluiting van 

de Dorpsschool op de Bremlaan variant 2 als uitgangspunt te nemen, waarbij wij het 

college verzoeken met de direct omwonenden in overleg te treden hoe de exacte 

invulling van de infrastructuur plaats moet vinden. 

 

en gaat over tot de orde van de dag. 


